
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 63 del 23/01/2025

Oggetto: ADEGUAMENTO  GRADUAZIONE  POSIZIONE  DENOMINATA  "SELEZIONI  E  CONCORSI, 

PRESENZE,  GESTIONE  RAPPORTO  GIURIDICO  DEL  PERSONALE"  E  RELATIVA  INDENNITÀ  DI 

SPECIFICHE  RESPONSABILITA'  EX  ART.  84  CCNL  16.11.2022,  AL  

 DIPENDENTE MATR. 5678 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 23/2025

IL DIRIGENTE 

Premesso che:

- l’organigramma  generale  dell’Ente  avente  decorrenza  1/1/2021,  approvato  con 
Decreto Presidenziale n. 230 del 17/11/2020 e ss.mm.;

- con delibera di Consiglio n. 48 del 09/12/2024 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione 2025 – 2027 che incorpora tra l’altro il Programma Triennale dei 
lavori pubblici 2025 - 2027 ed il relativo elenco annuale 2025, il Programma Triennale 
degli Acquisti di Beni e Servizi 2025-2027, il Piano delle Alienazioni e Valorizzazione 
del Patrimonio Immobiliare per il  triennio 2025 – 2027 nonché la programmazione 
delle risorse finanziarie da destinare al Piano dei Fabbisogni del Personale;

- il Piano esecutivo di Gestione 2025-2027 è stato approvato con D.P. 6/2025 ;

- Il Decreto del Presidente n. 16 del 31/01/2024 con cui è stato approvato il Piano 
Integrato di  Attività  ed Organizzazione 2024 – 2026,  il  quale comprende anche la 
sottosezione del Piano Triennale di Fabbisogno di Personale, da ultimo aggiornato 
con Decreto n. 215 del 21/11/2024;

Richiamata  integralmente la determinazione n.  23/2025, con la quale è stata adeguata – con 
decorrenza 1° febbraio 2025 -, per le motivazioni ivi, la graduazione della posizione denominata 
“Selezioni e concorsi, presenze, gestione rapporto giuridico del personale”;

Determina n. 63 del 23/01/2025 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Preso atto che – per mero errore materiale – non è stata allegata, al contrario di quanto indicato 
nella stessa determina, la scheda di pesatura della posizione; 

Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla rettifica della determinazione di cui sopra, allegando 
la scheda di pesatura della posizione;

Visti:

 l’art. 5, comma 2, del D.Lgs. 165/2001;

 l’art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;

 l’art.41 dello Statuto;

 l’art. 25 del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. DI RETTIFICARE per le motivazioni  espresse in  premessa,  la graduazione della posizione 
denominata  “Selezioni  e  concorsi,  presenze,  gestione  rapporto  giuridico  del  personale”, 
allegando la scheda di pesatura della medesima posizione; 

2. DI CONFERMARE il contenuto della determinazione n. 23/2025;

3. DI  DARE  ATTO che  per  il  sottoscritto  Dirigente  non  sussistono  le  condizioni  di 
conflitto  di  interesse ex art.s  6  bis  della  Legge 241/1199,%  come introdotto dalla 
Legge 19,/12,12.s

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 63 del 23/01/2025 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



SCHEDA DI GRADUAZIONE SPECIFICHE RESPONSABILITA'
SERVIZIO SERVIZIO FINANZIARIO E GESTIONE DEL PERSONALE
UFFICIO UFFICIO DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI
Sintesi funzioni/attività presidiate: Selezioni e concorsi, presenze, gestione rapporto giuridico del personale

FATTORI DI VALUTAZIONE PUNTEGGIO (da 1 a 8)
Complessità tecnico-giuridica 5
Complessità organizzativa-relazionale 4
Specializzazione richiesta 5
Rilevanza per il funzionamento interno 5
Impatto esterno 1

Punteggio totale 20,00
Indennità spettante 2000

Il compenso è determinato moltiplicando il totale del punteggio ottenuto per il valore di € 100,00 stabilendo un importo minimo di € 500,00

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI 

Determinazione Dirigenziale n. 63 / 2025 

Proposta n. 259/2025

Oggetto:    ADEGUAMENTO GRADUAZIONE POSIZIONE DENOMINATA "SELEZIONI E 
CONCORSI, PRESENZE, GESTIONE RAPPORTO GIURIDICO DEL PERSONALE" E 
RELATIVA INDENNITÀ DI SPECIFICHE RESPONSABILITA' EX ART. 84 CCNL 
16.11.2022, AL 
 DIPENDENTE MATR. 5678 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 23/2025 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Parma, lì 23/01/2025 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


